g\) u l¡

,., 16-3

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçAO

DISPENSA ELETRONICA NO 081 101202401
Processo Administrativo No 08.'1 1.01 12024.01

Tipo:AQUlSlÇAO
CONDUTOR: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 081 1 1 12024 15:55:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO -2'111112024 09:12:08
CONSULTORIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

^l: 1 Unidade: SERV Marca: Serviço Modelo:

u-scrição: SERVIçO DE CONSULTORIASERVIÇO DE CONSULTORIA TECNICA ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAçÃO
EXECUTTVA DA LEt PAULO GUSTAVO (LC N" 195t2022), NO MUNrCrptO DE AMONTADA/CE COM SERVIÇO DE CONSULTORIA
A LEI PAULO GUSTAVO, DIAGNÓSTICO JUNTO A SECRETARIA DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECNOMICO E CULTURA
DOS TNDTCADORES MUNtCtpAtS DE CULTURA E ELABORAçÃO DO PLANO E EDITAIS PARA SUA OPERACIONALIZAÇAO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.000,00 Valor Total: 9.000,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f'(%) ME

1 27.339.939 NTLVA LEMES ALMEIDA DA 871 27,339.939/0001-3',1 22.000,00 9.000,00 Não

2 FOCO PUBLICO SOLUCOES LTDA 473 50.849.73710001-51 22.300,00 12.400,00 37,78 Sim

3 AGtL PARTTCTPAçOES E SOLUÇOES EM 538 51.498.27010001-05 20.999,00 12.500,00 0,81 Sim

4 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 988 40.935.17110001-27 22.300,00 16.000,00 28,00 sim

5 ALEX CANDIDO FARIAS LTDA 154 49.407.568/0001-10 21.988,22 16.270,00 1,69 Sim

6 MT MARTINS BATISTA LTDA 019 07 .453.54510001-00 22.300,00 '16.290,00 0,12 Sim

7 AMANDA ALTNE DOS SANTOS BARBOSA 757 57.091.18710001-01 22.000,00 16.389,00 0,61 Sim

8 JEANE DO CARMO DE AQUINO 511 44.934.422t0001-00 16,948,00 16.400,00 0,07 Sim

I TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI '103 07.830.603/0001-60 22.300,00 20.750,00 26,52 Sim

O MONTEIRO TREINAMENTO EM 210 39.148.857/000'1-99 21.000,00 21.000,00 1,20 Sim

11 MAC SERVTCOS EDUCACIONAIS LTDA 360 38.414.44210001-57 22.299,99 22.299,99 6,19 Sim

,12 RM CULTURAL LTDA 502 37.052.35110001-56 22.300,00 22.300,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta tniciat Oferta Final Dif.(%) ME

Gerado em: 21 I 1 1 12024 09: 1 2:08

DEUSIANE DADEJ US

1de1

,fffiþ ,{'rrltlrrtåtü¡t ,F}ô Jß\(åÕ\lHIlNÛ M{J}"l¡€IS'A"I-

- -,.;¡,1. ="

TERMO DE HOMOLOGAçÃO - DTSPENSA ETETRÔNICA No 081101202401
Processo Adm: No 08.11.0112024.01

objeto: CoNTRATAçÃO DE SERVTçOS DE CONSULTORTA TECNICA ESPECIALIZADA PARA

TMPLEMENTAçÃO EXECUTTVA DA LEt PAULO GUSTAVO (tC Ne t95/20221, JUNTO A SECRETARIA DE

TURISMO, DESENVOLVIMENTO E ECONÔMICO E CULTURA

Empresas vencedoras valor total: RS 9.000,00 (nove mil reais): 27.339.939 NILVA LEMES ALMEIDA DA

SILVA (27339939000131) com os lotes: 1 no valor total de R$ 9,000,00 (nove mil reais).

A autoridade municipal do órgäo MUNICIPIO DE AMONTADA, no uso de suas atribuiçöes legais e de

acordo com o/a(s) t4.t33/2L, e suas alteraçöes, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado,

AMONTADA (CE), quinta-feira,2t de novembro de 2024

USIANE DEJ s

AUTORIDADE COMPETENTE

,# Þ ArrLrrnlhltl¿l

cnnrrnÃo oo rnRvro nn nouot oc¡.cÃo
DA DISPENSA ELETRONICA NO 08.1I.01/2024.01

Certificamos que o Termo de Homologacão" resultante da Dispensa Eletrônica no

o8.t1.o |2o24.of., cujo objeto é coNTRATAçÃo DE sãRvlços DE

coNsuLToRtA TECNTCA ESPECTALTZADA PARA TMPLEMENTAçAO

EXECUTTVA DA LEt PAULO GUSTAVO (LC
'Vo

195/2022), JUNTO A

SECRETARIA DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO E ECONOMICO E

CULTURA devidamente afixado no dia 2l de Novembro de 2024 no flanelógrafo desta

Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada/CB,2l de Novembro de2024

D H LANDA DE US
AUTORIDADE COMPETENTE

Secretária de Turismo, Desenvolvimento Econômico e Cultura

(3ÛVÍEFtl\¡Ö ft,lL.,F.¡ICIT'ÂL

lrt¡¡ :r't::¡ I l :¡¡'\ ¡)f:,\lIrf, \'f'\l¡ \
<.:ttr..t. <jtt,ltt/:ì,Ã¿arl':),:)(-\t-:jr.J <:l(:il,ir <¡{!. iìt::(l.i2l?{r'{i

¿\'r'. (li¡rr(::.)3í
^i,tnri

d.a l1)i$r.5r. 1:,^¡:i; , (:ljÍ'| riiir l!¡¿(:r'i)(l(:)

t65